БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №  24»

г. Белгорода им. Героя Советского Союза Ивана Петровича Крамчанинова

ПРИКАЗ

_________________________________________________________________________

« 1 »  марта      2022 год                                                                                 №  72

О проведении   в школьного

этапа Всероссийских спортивных

соревнований  школьников

«Президентские состязания»

           Во исполнение приказа управления образования администрации г.

Белгорода  и  Положения о проведении  муниципального  этапа

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские

состязания»  п р и к а з ы в а ю:

1.Провести школьный  этап  Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские состязания»    4 - 5  марта  2022  года  среди учащихся 5-11

классов (согласно положению).

2. Классным руководителям 5-11 классов  обеспечить участие класса  6

юношей и 6 девушек в школьном этапе Всероссийских спортивных игр

«Президентские состязания» согласно графику (приложение №1).

3.Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время

проведения соревнований на учителей физической культуры и педагогов

дополнительного образования.

4.Назначить главным судьей  школьного этапа Всероссийских спортивных

игр «Президентские состязания» методиста школы  Шайхутдинову Г.Ш.

Судьями соревнований Колочко С.В., Склярову Я.И., Гришин В.О.,

Алексеенко В.С. Приходченкова А.М.

5.Судейской коллегии  соревнований:

5.1.Определить победителей и призеров школьного этапа Всероссийских

спортивных соревнований  «Президентские состязания»

5.2.Подготовить соответствующие документы и отчеты для участия в

муниципальном этапе Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские состязания» , согласно положению.

5.3.Подготовить  заявки для участия школьных команд  в муниципальном

этапе до 11.03.2022 года.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                      В.И. Конюхова

с приказом ознакомлены

 Пронина И.В.

 Птахина Е.Ю.

 Говорунова Е.Д.

 Степанова В.А.

 Зенина Л.В.

 Склярова Я.И.

 Кулабухова О.Ю.

 Склярова Л.И

 Бийчук Д.А.

 Гордеева В.С.

 Шайхутдинова Г.Ш.

Чепелева А.В..

Горбатовская С.А.

Колочко С.В

Алексеенко В.С.

Приходченков А.М.

Гришин О.В.

Воронина Е.В.

Болтенкова О.А.

Искакова В.И.

                                                                                                                      Приложение №1

График проведения

школьного  этапа  Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские состязания»

Классы

Дата / время  Ответственные

5-7

Спортивное многоборье

4.03.22 года

14.00 часов

Классные руководители

Приходченков А.М.

Шайхутдинова Г.Ш.

Алексеенко В.С.

Воронина Е.В.

Классные руководители

Склярова Я.И.

Колочко С.В.

Гришин В.О.

Воронина Е.В.

8-11

Спортивное многоборье

5.03.22 года

14.00 часов

Теоретический конкурс

5-7 классы

5.03.22 года

15.00 часов

Классные руководители

Болтенкова О.А.

Искакова В.И.

Шайхутдинова Г.Ш.

Теоретический конкурс

8-11 классы

 4.02.22 года

15.00 часов

Классные руководители

Болтенкова О.А.

Искакова В.И.

Склярова Я.И.